

                    
                        
                               






    
        
            [image: ]

            
                X

                 
                      
                        
                             Církevní gymnázium Plzeň

                        

                      

					  storage vancouver

                
                

            

        

    
   





[image: Církevní gymnázium Plzeň][image: Církevní gymnázium Plzeň]


			
				
					Home
	Aktuality
	O škole	O nás
	Dokumenty
	Zaměstnanci
	Předměty
	Školská rada
	Školní poradenské pracoviště
	Fotogalerie
	Sponzoři
	GDPR
	Prohlášení o přístupnosti
	Ochrana oznamovatelů




	Pro uchazeče	O škole
	Přípravné kurzy
	Přijímací řízení
	Přihláška ke studiu
	Odpoledne plné překvapení




	Pro studenty a rodiče	Bakaláři
	Office 365
	Školní řád denního studia
	Pravidla hodnocení
	Maturitní zkouška
	Školní jídelna




	Pro učitele	Bakaláři
	Office 365
	Rezervace auly




	Kontakt
	CG pomáhá

			

		



        
                        
                                

                    
[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



                

            

            [image: previous arrow]  




[image: next arrow]  




        

        










[image: Slider] 












  

  



  











	
	 


	Tradice, vzdělání, perspektiva


	 











	
	    













	



	
		
		
					
			





	
		
	
					
									
					Prezentace zdravotnické techniky
							

		
						



 
	V úterý 26. 3. 2024 proběhla pro zájemce z řad studentů septim a oktáv prezentace zdravotnické techniky pod vedením našeho absolventa a v současné době studenta FBMI ČVUT Matyáše Korby. Studenti si mohli sami vyzkoušet, jak funguje například: defibrilátor, EKG, elektrochirurgická jednotka a tonometry.


	Akce měla mezi studenty skvělou odezvu a věříme, že ve spolupráci s lektorem budeme pokračovat i v příštích letech. 


	[image: ]


	Fotogalerie zde.





			
			
			
	
					
			





	
		
	
					
									
					Poezie není nuda v naší škole!
							

		
						



 
	V úterý 26. března se na naší škole konala akce Poezie není nuda aneb slam poetry pro školy. Během ní se studenti sexty a septimy seznámili s moderním pojetím poezie zvaným slam poetry.


	Celý program moderoval zkušený slamer Dr. Filipitch, který studenty vtáhl do dění a zábavnou formou jim představil principy slam poetry. Publikum si pak mohlo vychutnat vystoupení hned tří talentovaných slamerů:


	• Jeník (Jan Sýkora), student, který absolvoval naši školu, ostřílený slamer s originálním humorem a silnými texty


	• Samsa (Anna Řehořová), bývalá studentka naší školy, která se slam poetry věnuje již několik let


	• Aljaška (Michaela Urbanová), současná studentka naší školy, která se s bravurou zhostila dalšího vystoupení


	Studenti se aktivně zapojili do dění a po skončení každého vystoupení hodnotili slamery bodováním. Všichni účinkující si odnesli zasloužený potlesk a uznání publika.


	Akce Poezie není nuda ukázala, že poezie může být zábavná, energická a plná emocí. 


	Děkujeme všem účinkujícím i studentům za skvělou atmosféru!


	 


	[image: ]


	Fotogalerie zde.


	 





			
			
			
		

		
	
		
		
					
			





	
		
	
					
									
					Požehnané Velikonoce
							

		
						



 
	[image: ]





			
			
			
	
					
			





	
		
	
					
									
					Upozornění pro uchazeče o studium
							

		
						



 
	V úterý 26. 3. 2024 byly odeslány pozvánky k jednotné přijímací zkoušce. Uchazečům, kteří podávali přihlášku přes DIPSY, byla pozvánka odeslána elektronicky, ostatním, kteří podávali přihlášku papírovou nebo hybridní formou, byla odeslána doporučeně poštou.

	Pokud v nejbližších dnech pozvánku neobdržíte, kontaktujte prosím sekretariát naší školy.





			
			
			
		

		
	
		
		
					
			





	
		
	
					
									
					Gymnazista roku 2024
							

		
						



 
	V 8. ročníku vědomostní soutěže pro žáky gymnázií v Plzeňském kraji Gymnazista roku 2024 získal Šimon Mařík ze sexty A 3.místo, další zástupce naší školy Dan Hvízdal ze septimy A 5. místo.


	První kolo soutěže proběhlo formou testu, který obsahoval uzavřené otázky, které byly zaměřeny na oblast přírodních a společenských věd a všeobecný přehled. Závěrečného kvízu se zúčastnili 3 nejúspěšnější řešitelé prvního kola.


	Oběma našim reprezentantům srdečně blahopřejeme a děkujeme za vzornou reprezentaci školy.


	[image: ]



	
		 







			
			
			
	
					
			





	
		
	
					
									
					Projekt IROP
							

		
						



 
	Během března 2024 jsme na naší škole již pátým rokem přivítali žáky a učitele z 26. ZŠ, 13. ZŠ a Církevní ZŠ a SŠ Plzeň a dále studenty z Gymnázia L. Pika a Gymnázia F. Křižíka. V rámci naší spolupráce na projektu IROP „Podpora přírodovědného a jazykového vzdělávání na CG včetně zajištění bezbariérovosti“ jsme pro ně připravili projektové dny, v nichž měli účastníci možnost provádět pokusy v v naší chemické laboratoři, pracovat s mikroskopem, seznámit se s problematikou plantážového zemědělství a ověřit si pod vedením rodilé mluvčí své znalosti o reáliích USA. Celkem se zapojilo kolem 110 žáků. 


	[image: ]


	[image: ]





			
			
			
		

		
	
		
		
					
			





	
		
	
					
									
					Školní e-shop otevřen
							

		
						



 
	[image: ]Objednávejte do 4. dubna na tomto odkazu.


	 





			
			
			
	
					
			





	
		
	
					
									
					DEKApro
							

		
						



 
	Také my jsme se "zapletli" do celorepublikového charitativního projektu DEKApro, jehož cílem je podpořit mobilní hospicovou péči v Hospici svatého Lazara v Plzni.


	Naši žáci a učitelé se v uplynulých měsících činili. Z malých háčkovaných a pletených čtverců postupně vyrobili 10 nádherných a pestrých dek. Tyto se společně s dalšími dekami stanou součástí závěrečné prodejní akce "NA STEZCE" dne 18. 5. 2024.

	Podrobnosti na této webové stránce.


	Fotogalerie zde.


	[image: ]





			
			
			
		

		
	
		
		
					
			





	
		
	
					
									
					Studenti CG uvažují o bezpříspěvkovém dárcovství krve
							

		
						



 
	Ředitel FN Plzeň Václav Šimánek společně s primářkou Transfúzního oddělení, paní Petrou Šlechtovou, a dalšími kolegyněmi nedávno navštívili poslední ročníky Církevního gymnázia. Jejich cílem bylo představit studentům koncept bezpříspěvkového dárcovství krve a prostřednictvím soutěže podrobně vysvětlit postupy spojené s tímto činem.


	Tato iniciativa, si klade za cíl osvětlit mladým lidem význam dárcovství krve a povzbudit je k tomu, aby se stali aktivními dárci. Během návštěvy na Církevním gymnáziu měli studenti možnost získat podrobné informace o tom, jak probíhá proces darování krve a jaký má vliv na zachování lidských životů.


	Jedním z nejzajímavějších momentů návštěvy byla soutěž, která studentům poskytla interaktivní způsob, jak se dozvědět více o dárcovství krve. Skrze tuto soutěž mohli studenti lépe pochopit postupy a procesy spojené s darováním krve, a to jak z technického, tak i z humanitárního hlediska.


	Přítomnost ředitele školy a primářky Transfúzního oddělení posílila význam této akce a podtrhla důležitost tématu dárcovství krve v rámci komunity školního prostředí. Je skvělé vidět, že takové iniciativy pomáhají mladým lidem lépe porozumět významu solidarity a humanitárního úsilí.


	[image: ]


	Fotogalerie.





			
			
			
	
					
			





	
		
	
					
									
					Společně proti strachu
							

		
						



 
	Společně proti strachu: filosofické a psychologické aspekty resilience v kontextu střelby na FF UK - tak zněl název besedy s naším absolventem Vojtěchem Linkou. Beseda se uskutečníla ve středu 28. 2.

	Na první pohled složité téma - studenti septim se seznámili s pojmy resilience, odolná společnost, krizová intervence, dozvěděli se, jak se vyrovnávat se stresem, strachem a traumatem.

	Společně nacházeli systematický způsob, jak krizi řešit a reflektovat. Ukázalo se, že téma i po několika měsících od tragických událostí na FFUK stále rezonovalo a pro mnohé přineslo řadu impulsů k dalšímu přemýšlení.


	[image: ]


	Fotogalerie.





			
			
			
		

		
	
	
		
		
			Přichází nová školní kolekce
	
	
		
			Den holokaustu
	
	
		
			Cestopisná přednáška
	
	
		
			Benefiční novoroční koncert fyzikální hudby
	
	
		
			SUMMERCAMP 2024
	
	
		
			Rozvrh pololetních zkoušek - 1. pololetí
	
	
		
			Státní smutek za oběti střelby na FF UK
	
	
		
			Vánoční svátky plné radosti a pokoje
	
	
		
			Vánoční hudební soutěž
	
	
		
			Primáni v planetáriu
	


	


	

					
				Strana 1 z 41			

					1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	Následující
	Konec

	









	

	
		

		
							
									

					

								

							
									

					

								

							
									

					

								

							
									

					

								

							
									

					

								

							
									

					

								

							
									

					

								

					

		

	











  




  
    

        

              
                
                  
                  
                

              
        


        

          
              Projekt Holokaust
          
        


    


  
    

        

              
                
                  
                  
                

              
        


        

          
              Přípravné kurzy
          
        


    


  
    

        

              
                
                  
                  
                

              
        


        

          
              Eden, školní dvůr ožívá
          
        


    


  
    

        

              
                
                  
                  
                

              
        


        

          
              SummerCamp
          
        


    


  
    

        

              
                
                  
                  
                

              
        


        

          
              Elixír do škol
          
        


    


  
    

        

              
                
                  
                  
                

              
        


        

          
              Školní sportovní klub VENTURA
          
        


    


  








© 2018 Církevní gymnázium Plzeň



                        
 
                    
 

                    
                    
                        
                        
                                                          	 Home
	 Aktuality
	 O škole	 O nás
	 Dokumenty
	 Zaměstnanci
	 Předměty
	 Školská rada
	 Školní poradenské pracoviště
	 Fotogalerie
	 Sponzoři
	 GDPR
	 Prohlášení o přístupnosti
	 Ochrana oznamovatelů


	 Pro uchazeče	 O škole
	 Přípravné kurzy
	 Přijímací řízení
	 Přihláška ke studiu
	 Odpoledne plné překvapení


	 Pro studenty a rodiče	 Bakaláři
	 Office 365
	 Školní řád denního studia
	 Pravidla hodnocení
	 Maturitní zkouška
	 Školní jídelna


	 Pro učitele	 Bakaláři
	 Office 365
	 Rezervace auly


	 Kontakt
	 CG pomáhá





                                                    
 
                    
 

                    
                    
                    
                    
                    
                                        Tvorba a správa webu: POČÍTAČOVÁ ŠKOLA

                